
ZA SAHMNE I UPRAVUANTE GROEUTM - FUNEMTS AND CEMETERIES MANAGEMENT \q--
DIRIKCUA. vu€ v--tu'. B"1c<ij. rS s"iioo lrlo i387 33 535 170, %. +JS? ll sJ5 to4 .?&pRODAVNICAPOGRIBNIOPRIMThE.ij'el.S.Er@.hro..$731551170 li::i-:t
GROBUFBAnT r-ttrydol;tntJ..187 ]3551750 GROBUL VTAXOVO . Vhm e. tnro. -137 ll 761 955 t!:jIs!.-
8f,:"^Ifl$ffi ",;l*:l ;i: i53.'#l i,,'TlT*ff#ff \'i"*[1^".:'. lJi ;:;i:,"r * s#
BESpIATNI ll{FO fttLrON: m Oi! 02 6a: ro. : \,orbkop@D\#L$ . am Fbo b.

Btoit 06024249-5l,'a
Saraievo: 19.12.2018. god.

Na osnovu ilana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
118A/15 od 30.01.2015. todine i taake lV Odluke o javnoj nabavci
1/18od05.12.2018.8odine, Direktor d onosi

KJKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj
- direktni sporazum brcj 0602-4249

ODTUKU
O odabiru ponualaia sa koiim se 2akliuauie direktni sporazum

I

U postupku direktno8 sporazuma - Nabavka usluga tehniakog pregleda vozila i usluga registraciie vozila i
malina, pokrenutim Odlukom o javnoj nabavci broj 0602-4249-2/18 od 05.12.2018. godine, odabran.ie
ponualaa 

"lpsllon" d.o.o., l(olodvorska 12, Saraievo.

Ponudaa iz taike I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja triiJta i ponudlene ponude od 19.12.2018.

Sodine, koja nije viEa od odgovarajude triiine cijene 2.292,80 KM bez PDV-a

u
Direktni sporazum ae se smatrati zakljuaenim nakon potpisivanja ugovora.

Za realizacru ove Odluke zaduiena je Sluiba za komercijalne poslove.

ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

2. sluibira komercljaln€ podovel

I ! to enot - azm119o4o@1; pD[/ BRoJ , 2oo119o4ooo4; MBs - 65-01{701-13; suDsxt REG. BRo, - 065-GRes48{02972

T.R. Unlcredit Bank - 3383202250636353: ASA B.nk. . 1370406001494!26: RAIFFEISEN Sank . 1610000005140041: UNION B.nka . 102029000@15965
NLBBanka 1327310010008492;SAERBAN( - 1401020003012707; INTEsA S,P Banka ' 1549212m5907130i PRIVREITNA aanka - 1010000071258469

w


